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Znak sprawy: ZP/BZLR/0009/2025 

   

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1 

PYTANIE NR 1:  

Proszę o przedłużenie czasu realizacji do 8 tygodni od podpisania umowy. Wskazany termin 30 dni 

jest zbyt krótki na produkcję, dostawę i montaż urządzeń.   

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 2 do ZO 

poprzez zmianę §3 pkt.1 z: 

 

„1. Strony uzgadniają, że przedmiot umowy, o którym mowa w §1 zostanie zrealizowany w terminie 

do 30 dni od dnia podpisania umowy, tj. do dnia……………” 

 

na: 

 

„1. Strony uzgadniają, że przedmiot umowy, o którym mowa w §1 zostanie zrealizowany w terminie 

do 56 dni od dnia podpisania umowy, tj. do dnia……………” 

 

PYTANIE NR 2: 

Proszę o przedłużenie terminu składania ofert do 09.04.2025 r. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 09.04.2025 r. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji nr 1 treści ZO. 

 

PYTANIE NR 3: 

Proszę o informację, czy wykonanie zamówienie wymaga zgłoszenia budowy lub uzyskania 

pozwolenia na budowę? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż wykonanie przedmiotu zamówienia nie wymaga zgłoszenia budowy lub 

uzyskania pozwolenia na budowę. 

 



 
PYTANIE NR 4: 

Zamawiający wymaga, aby wraz z ofertą złożyć „dokument potwierdzający możliwość użytkowania 

w miejscach uczęszczanych przez pieszych”, proszę o usunięcie zapisu. Systemy parkingowe 

i szlabany służą do obsługi ruchu kołowego pojazdów mechanicznych, a nie pieszych. Stosowne 

oznaczenie powinno być wykonane przez zarządcę obiektu. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści ZO Rozdział IV pkt. 5 poprzez usunięcie 

konieczności złożenia dokumentu potwierdzającego możliwość użytkowania w miejscach 

uczęszczanych przez pieszych. 

 

PYTANIE NR 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza terminale i szlaban w kolorze innym niż RAL 3020, np. RAL7024 lub 

zbliżony?  

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na szlaban i terminale w kolorach zaproponowanych 

przez Wykonawcę. Jedyna dopuszczalna zmiana koloru przez Zamawiającego to zmiana na RAL2009. 

 

PYTANIE NR 6: 

Czy Zamawiający dopuszcza terminal wjazdowy z rolką biletów 2000 szt.? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Z uwagi na dotychczas posiadane rozwiązania technologiczne i konieczność zachowania zgodności 

pomiędzy materiałami eksploatacyjnymi, Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na terminal 

wjazdowy z rolką biletów 2000 szt.  

 

PYTANIE NR 7: 

Czy Zamawiający dopuszcza szlaban z czasem otwarcia min. 2s? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie wyraża zgody na szlaban z czasem otwarcia min. 2s z uwagi na to, iż wjazd i wyjazd 

ma odbywać się jednym pasem, więc czas otwarcia jest kluczowym parametrem. 

 

PYTANIE NR 8: 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby płatność w terminalu wyjazdowym odbywała się tylko w formie 

bezgotówkowej co jest standardem w obecnych czasach? Opcja płatności monetami w terminalu 

wyjazdowym jest stosowanym wg naszej wiedzy przez jednego producenta systemów - CEMI 

Systemy Parkingowe, co powoduje, że utrzymanie zapisu ogranicza konkurencyjność postępowania.  

 



 
ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłącznie płatność bezgotówkową w terminalu wyjazdowym. 

 

PYTANIE NR 9: 

Funkcjonalność oprogramowania – proszę o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pisząc 

„podgląd video na kamery”?  

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż jest to możliwość podglądu obszaru szlabanu na komputerach wskazanych 

przez Zamawiającego. 

 

PYTANIE NR 10: 

Funkcjonalność oprogramowania - proszę o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pisząc: 

„…rejestr finansowy zgodny z obowiązującymi wymogami” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż jest to  możliwość odczytu aktualnego stanu gotówki tj. stan bilonu 

do wydawania reszty, stan zasobnika z monetami od pacjentów. Ważna jest też możliwość 

raportowania ilości wpłat za wybrany okres, z rozbiciem na gotówkę i płatności elektroniczne. 

 

PYTANIE NR 11: 

Czy Zamawiający dopuszcza system z możliwością logowania poprzez oprogramowanie typu 

„TeamViewer” lub z komputera/stacji roboczej z wgranym oprogramowaniem „klienckim”? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości zastosowania oprogramowania typu 

„TeamViewer”  z uwagi na to, iż jest to oprogramowanie dodatkowo płatne. Zamawiający nie 

zamierza ponosić kosztów licencji. Użycie oprogramowania typu „zdalny pulpit” wyklucza również 

pracę przez kilku użytkowników jednocześnie. 

 

PYTANIE NR 12: 

Proszę o podanie ilości kamer CCTV jakie należy dostarczyć wraz ze specyfikacją rejestratora 

i dysku.  

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dookreśla ilość kamer, jakie należy dostarczyć – jest to jedna kamera IP 4K 

z podczerwienią min. 20 metrów. Głównym celem umieszczenia kamery jest możliwość podglądu 

sytuacji oraz rejestrowanie zdarzeń niepożądanych. Dostęp do podglądu oraz zarejestrowanych 

materiałów będą mieć osoby wskazane przez Zamawiającego. Biorąc pod uwagę ewentualną potrzebę 

rozbudowy powinien wystarczyć rejestrator 4 kanałowy z dyskiem o pojemności 1TB. 



 
PYTANIE NR 13: 

Proszę o udostępnienie planu terenu z zaznaczoną lokalizacją urządzeń [szlaban, terminale 

wjazd/wyjazd, serwer] wraz z zaznaczonymi trasami kablowymi. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z Rozdziałem IV pkt. 7 Zamawiający umożliwia i zaleca przeprowadzenie przed upływem 

terminu składania ofert wizji lokalnej w celu powzięcia niezbędnych informacji, które mogą okazać 

się przydatne do przygotowania oferty. Wizja lokalna nie jest obowiązkowa i jej odbycie nie jest 

warunkiem złożenia oferty. Przeprowadzenie wizji lokalnej może odbyć się po wcześniejszym 

uzgodnieniu terminu z Zamawiającym, z wyprzedzeniem co najmniej 2 dni roboczych. Wykonawca 

zainteresowany wizją lokalną winien złożyć w tej sprawie wniosek do Zamawiającego 

z proponowanym terminem wizji lokalnej i wykazem osób (imię i nazwisko) biorących w niej udział, 

pocztą elektroniczną na adres: techniczny.bzlr@rehabilitacja-jaworze.com.pl. 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 2 

 

PYTANIE NR 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę systemu razem z serwerem? Wykorzystywanie komputera 

Zamawiającego jako serwera może prowadzić do sytuacji spornych w zakresie gwarancji systemu np. 

w przypadku wystąpienia usterki lub błędów w pracy systemu. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na dostawę systemu razem z serwerem. 

 

 

Zamawiający 
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